

Sprinkle Rainbow 6 Color

Customer Name: MFS636 SAINT JOAN OF ARC

Account Number: 657290

4/6 LB 4201848



Description

American Sprinkle candy sprinkles in a rainbow of color for that added excitement! A must have for ice cream. Great for topping cookies, cakes, pudding, yogurt, gelatin and other desserts

- Packed in white cartons
 - Four cartons per case
 - Multi-colored rods
 - Six pounds per carton
 - One tsp (4g)
 - Sweet taste
 - White, Yellow, Orange, Pink, Red & Green
- This item contains corn starch, sulfites, yellow #5, and soy
- Ready to eat
 - Product should be stored in a clean, dry warehouse at 50-80° F. and 50% relative humidity
 - Keep in a dry cool location
 - Case Dimensions are 12.000000 in x 12.000000 in x 8.000000 in

Preparation and Cooking Instructions

Ready_To Eat = Ready to eat

Nutrition Facts

1 Serving Servings per container

Serving Size 1 TBSP (4g)

Amount per Serving
Calories 20

% Daily Value*

Total Fat 1g 1%

Saturated Fat 0.5g 3%

Trans Fat

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 3g 1%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars

Includes 2 g Added Sugars 4%

Protein 0g 0%

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 0.00mg 0%

Potassium 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Sugar, Corn Starch, Palm oil & Palm kernel oil, Dextrin, Soy lecithin, Confectioner’s Glaze, Carnauba Wax, FD&C yellow #5 lake, FD&C yellow #6 lake, FD&C blue #1 lake, FD&C red#40 lake, FD&C red#3.

Disclaimer

The nutrition information, ingredients, allergens, attributes, diet types and certifications displayed as well as any corresponding claims related thereto, including without limitation, claims regarding the vegetarian, vegan, Kosher, gluten-free status and sustainability of a product or item (collectively, Product Information & Attributes/Diet Types/Claims/Certifications) are provided by product manufacturers and suppliers. Such information may not be complete and/or up to date. You should defer to the product packaging and/or consult with the product manufacturer for complete and current product information. Determination of whether or not a product or item meets the parameters of a specific lifestyle/diet is at your discretion and risk. Sysco and its affiliates do not guarantee the validity, accuracy or completeness of any Product Information & Attributes/Diet Types/Claims/Certifications, and you hereby release Sysco and its affiliates for all claims in any way related to the Product Information & Attributes/Diet Types/Claims/Certifications. Note that if an item is linked to nutrition information from the USDA National Nutrient Database for Standard Reference, ingredients and allergens will not be displayed. Percent Daily Values are based on 1990 NLEA regulations

 **Contains**
Soy

 **May contain**
NA

 **Free from**
NA

 **Organic claim**
NA

 **Attributes**
NA

 **Sustainability claims**
NA

 **Additional dietary guidelines**
Low Sodium, Sugar Added

